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4 Regionalna Baza Logistyczna
Szef Wydziału Transportu
i Ruchu Wojsk i HNS
ppłk Piotr Pieróg

T: 2612 (B5)
Wrocław, dnia 29.11.2024 r.


UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 
NR HNS/SZAC/11/DP/2024
Platforma zakupowa Zamawiającego







dotyczy:	odpowiedzi na pytania w postępowaniu o charakterze szacowania wartości zamówienia o nazwie „Usługi transportu drogowego osób i mienia” 
CZĘŚĆ I, CZĘŚĆ II, CZĘŚĆ III. 
Numer postępowania: HNS/SZAC/11/DP/2024.




ODPOWIEDZI NA PYTANIA


Zamawiający - 4 Regionalna Baza Logistyczna z siedzibą we Wrocławiu,  przesyła treść pytań, które wpłynęły do postępowania dnia 27.11.2024 r. oraz dnia 28.11.2024 r. 
(bez ujawniania źródła) oraz udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
„Dzień dobry, czy znają Państwo szacowaną ilość km w skali miesiąca 
dla części II i III?”.

Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający nie posiada obecnie informacji na jakich trasach będą odbywać się transporty drogowe w  2025 r., a tym samym nie zna liczby kilometrów przejazdów. Miejscem realizacji zamówienia jest teren całej Polski, w związku z tym należy 
tą informację uwzględnić podczas przygotowywania oferty. Zamawiający w ramach realizacji zadania „Usługi transportu drogowego osób i mienia” może zlecić Wykonawcy wykonanie usług transportowych tylko do wysokości kwoty przewidzianej na jego realizację, określonej w umowie.








Pytanie nr 2:
„Dzień dobry, Czy jest możliwość uzyskania informacji odnośnie planowanej ilości kilometrów dla każdej części zamówienia?”.

Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający nie posiada obecnie informacji na jakich trasach będą odbywać się transporty drogowe w  2025 r., a tym samym nie zna liczby kilometrów przejazdów. Miejscem realizacji zamówienia jest teren całej Polski, w związku z tym należy 
tą informację uwzględnić podczas przygotowywania oferty. Zamawiający w ramach realizacji zadania „Usługi transportu drogowego osób i mienia” może zlecić Wykonawcy wykonanie usług transportowych tylko do wysokości kwoty przewidzianej na jego realizację, określonej w umowie.



Z poważaniem

/-/ płk Piotr Pieróg































Wykonano w 2 egz.
Egz. nr 1 – ad acta
Egz. nr 2 – strona www
Dorota Pająk
tel. 261 651 353
e-mail: d.pajak@ron.mil.pl
[bookmark: _GoBack]
tel. 261-650-451	                                                               ul. Pretficza 24-28
e-mail: 4rblog@ron.mil.pl	                                                            50-984 Wrocław
4rblog.wp.mil.pl
image1.jpeg
i

A
S

25 LAT POLSKI W NATO




image2.png
& O | B bdecrr2pozinstukgaoz x |+
C QA
=y

D Plik | €:/2021,%202022,%202023%20R0K/01%20PI0%20AKTYS620PRAWNE/bdec._nr_2_poz. 3_instrukcja%200%20zasadach%20pracy%20biurowej.pdf
& | Czytajnaglos

o
V Rysy v

X
ale F’)Z{%;Jr

@ v @ m ¢ %
Zapytaj ustuge Copilot - + B2 12| @R D

DZIENNIK URZEDOWY
MINISTRA OBRONY NARODOWE]J

Warszawa, dnia 8 stycznia 2024 r.

Poz. 3

DECYZJA Nr 2/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ
z dnia 8 stycznia 2024 r.

w sprawie wprowadzenia do uzytku




